ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление
от 10 марта 2017 года

пгт.Междуреченский                                                                                           № 1
	О проведении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский  Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30.09.2014 № 87 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский»:
1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский  Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Место проведения публичных слушаний - муниципальное учреждение «Культурно-досуговый комплекс «Рондо», по адресу: пгт.Междуреченский, ул.Первомайская, 25. Время начала проведения публичных слушаний - 18.00 по местному времени. Дата проведения- 27 марта 2017 года.

3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний (приложение).
4. Ответственным структурным подразделением администрации городского поселения Междуреченский по организации и проведению публичных слушаний назначить отдел жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Междуреченский (В.И.Илларионов).
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

6. Общему отделу (С.М.Княжева): постановление опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить постановление на официальном сайте органа местного самоуправления администрации городского поселения Междуреченский http://междуреченский.com.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения А.Н.Осенчугова.

Глава городского поселения                                                                         С.И.Колпакова
Междуреченский
Приложение

к постановлению главы

городского поселения Междуреченский

                                                                                                   от 10.03.2017 № 1
Состав организационного комитета,

уполномоченного на  проведение публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский  Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	А.Н.Осенчугов
	– заместитель главы городского поселения Междуреченский,                              председатель организационного комитета;

	В.И.Илларионов
	– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Междуреченский, заместитель председателя организационного комитета;

	С.Ю.Зыкова
	– заведующий сектором благоустройства и дорожной деятельности отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Междуреченский, секретарь организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	С.М.Княжева
	- начальник общего отдела администрации городского поселения Междуреченский;

	В.В.Гусельников
В.Е.Банников

	- депутат Совета депутатов городского поселения Междуреченский;
- ведущий специалист сектора благоустройства и дорожной деятельности отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Междуреченский